2025 年 11 ⽉ 4 ⽇
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 ⻑ グ ル ー プ C E O
⾥ ⾒  治 紀

 ( コード番号 6460 東証プライム )

問 合 せ 先
経 営 企 画 本 部 ⻑
跡 部  弦 太

  (  電 話 番 号  03-6864-2400 )

「統合報告書 2025」発⾏のお知らせ

当社は、株主・投資家の皆様をはじめとする全てのステークホルダーの⽅々を対象とした「統合報告書 2025」を
発⾏し、当社ホームページに公開しましたのでお知らせいたします。

「統合報告書 2025」では、昨年開⽰した価値創造プロセスを更にブラッシュアップし、当社グループの強みが
どのように持続的な企業価値向上に繋がっているかを整理しました。また、ゲーミング事業確⽴への挑戦を始め
とした、事業ごとの戦略、成⻑を実現するための⼈事戦略などについてご紹介しております。

今後も、統合報告書やホームページをはじめとした情報開⽰の充実を図るとともに、更なる企業価値の向上を
⽬指してまいります。

「統合報告書 2025」掲載ページ
https://www.segasammy.co.jp/japanese/ir/library/printing_annual/

◇公式 LINE から最新情報を配信しております。是⾮ご登録をお願いします。
https://lin.ee/4GJnjz6
検索 ID: @segasammy_ir
◇個⼈投資家のみなさまへ
https://www.segasammy.co.jp/ja/ir/individual/
◇決算資料等は以下 URL よりご確認いただけます。
https://www.segasammy.co.jp/ja/ir/library/
◇その他 IR 情報は投資家情報ページをご確認ください。
https://www.segasammy.co.jp/ja/ir

以上